[image: image1.png]

                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                                     Нижневартовского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2013                                                                                                                 № 181

п.г.т.Новоаганск

О признании  утратившими

силу постановлений
администрации городского

поселения Новоаганск

№ 277 от 31.08.2012 и

№ 123 от 05.04.2013
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»:

          1. Считать утратившими силу постановления администрации городского поселения Новоаганск от 31.08.2012 № 277 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения Новоаганск» и от 05.04.2013 № 123 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 31.08.2012 № 277 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения Новоаганск».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск  (Н.В. Коренько) внести информационную справку в оригиналы постановлений от 31.08.2012 № 277 и от 05.04.2013 № 123.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения

                        О.А. Алфёрова